

1st on A/c Bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w - const. of road from Ripal Pir to PCC Road					
Agency - chanda shahi					
Agg. NO - 35/2020-21					
Agg. Amount - 1,25,444/- (const + maint)					
A.A. Amount (vide letter NO. 1239/7.11.19) (const + maint) - 118,300/-					
T.S. Amount - 129,23/- (const + maint)					
Date of commence - 30.04.2020					
Date of comp - 29.04.2021					
Date of Estdy - 30.05.2020					
1) const. of reference & working Bench mark - do - all Qty = 1.88 Km					
2) const. of reference pillar - do - all comp Qty = 1.88 Km					

Continuation

3rd on A/c Bill

20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w- const. of road from					
pepal peer to pcc road					
Agency - chanda shahi					
Agg. No - 35/2020-21					
Date of commencement - 30.4.2020					
Date of comp - 29.4.2021					
Date of Entry - 18.12.2020					
1) const. of P.V. lamping, spreading					
compacting W.D.M (A) - 3 - do - all					
39 X 30cm X 3.75m X 0.075m =					329.06m ³
1 X 16cm X 3.75m X 0.075m =					4.50m ³
1 X 20cm X 3.75m X 0.075m =					5.63m ³
					339.19m ³
less cutout portion					
2 X 1m X 3.75m X 0.075m =					0.56m ³
					Net - 338.63m ³
					
18/12/2020					
DE					
					
18/12/2020					
AE					

Continuation

Abstract of cost

21

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Const. of reference pillar & working bench mark					
do all comp					
QVTMBP (15) = 1.88 Km					
@ RS 10340.65/Km					RS 19440.00
2) Const. of reference pillar					
do do					
QVTMBP (15) = 1.88 Km					
@ RS 10594.27/Km					RS 19917.00
3) clearing & grubbing road land					
do do					
QVTMBP (15) = 0.56 Hect					
@ RS 51173.76/Hect					RS 28635.00
4) Const. of Embankment					
1000 m ³ load do					
QVTMBP (15) = 630 m ³					
@ RS 174.94/m ³					RS 110212.00
5) Const. of Embankment					
1000 m ³ load do					
QVTMBP (15) = 1470 m ³					
@ RS 58.70/m ³					RS 86289.00
6) excavation of road way in soil					
do do					
QVTMBP (16) = 186.14 m ³					
@ RS 74.16/m ³					RS 13804.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
7) const. of subgrade					
E/shoulder do all					
QVTMBP(14) = 48.6 m ³					
@ RS 176.58/m ³					RS 85818.00
8) const. of ASD grade					
do all comp					
QVTMBP(15) = 758.57 m ³					
@ RS 2897.14/m ³					RS 2197510.00
9) Plr 4 fixing typical					
mmsy side board do all					
QVTMBP(16) = 2 Nos					
@ RS 11454.47/each					RS 22909.00
10) E/W in excavation in					
31) foundation do all					
QVTMBP(17) = 31.64 m ³					
@ RS 269.32/m ³					RS 8521.00
11) sand filling in found					
32) do all comp					
QVTMBP(18) = 2.78 m ³					
@ RS 400.59/m ³					RS 1114.00
12) Plr PCC m2s grade					
34) in found do all					
QVTMBP(19) = 1.80 m ³					
@ RS 5921.01/m ³					RS 10658.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{13}{43}$ 9/8/8 Hydr bar (Fe 415)					
— do — all comp					
QVTMBP (12) = 2.018 m ³					
@ RS 45925.90/m ³ —					RS 92678.00
$\frac{14}{39}$ Plaster in 25 grade in					
structure — do — all					
QVTMBP (17) = 29.28 m ³					
@ RS 7418.36/m ³ —					RS 217210.00
$\frac{15}{40}$ Back filling behind					
abut — do — all					
QVTMBP (12) = 14.40 m ³					
@ RS 2769.10/m ³ —					RS 39875.00
$\frac{16}{41}$ Plaster in structure					
— do — all work					
QVTMBP (10) = 20.40 m ³					
@ RS 83.11/each —					RS 1662.00
$\frac{17}{10}$ Plaster, laying, spreading					
WBM Br 3 — do — all					
QVTMBP (18) = 37.125 m ³					
QVTMBP (20) = 338.63 m ³					
375.755 m ³					
@ RS 3607.29/m ³ —					RS 133921.00
					RS 1353457.00

Continuation

Continuation